

Nyvang Holding ApS
Gilbjergvej 4, 6623 Vorbasse

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 29 42 87 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Ole Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyvang Holding ApS Gilbjergvej 4 6623 Vorbasse
	CVR-nr.: 29 42 87 86 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. maj - 30. april 18. regnskabsår
Direktion	Ole Holm, Gilbjergvej 4, 6623 Vorbasse, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresser	Ejendomsselskabet af 12/09-08 ApS, Vorbasse Ejendomsselskabet af 1/9-16 ApS, Vorbasse Ejendomsselskabet af 1/2-18 ApS, Vorbasse Sisters Point Holding ApS, Åbyhøj Artibu Byg og Anlæg ApS, Hejnsvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre værdier samt konsulentvirksomhed eller hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 267.577 kr. mod 856.342 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-13.514	-11.571
Indtægter af kapitalinteresser	353.078	959.506
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	147.825	70.373
Andre finansielle indtægter	12.185	10.735
1 Øvrige finansielle omkostninger	-231.997	-172.701
Resultat før skat	267.577	856.342
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	267.577	856.342
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	353.078	709.506
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	29.036
Disponeret fra overført resultat	-207.501	0
Disponeret i alt	267.577	856.342

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2 Kapitalinteresser		10.300.525	9.927.447
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.800.525</u>	<u>10.427.447</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.800.525</u>	<u>10.427.447</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		325.000	425.000
Tilgodehavende selskabsskat		3.000	0
Andre tilgodehavender		0	7.937
Tilgodehavender i alt		<u>328.000</u>	<u>432.937</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		42.969	54.442
Værdipapirer i alt		<u>42.969</u>	<u>54.442</u>
Likvide beholdninger		49.251	39.427
Omsætningsaktiver i alt		<u>420.220</u>	<u>526.806</u>
Aktiver i alt		<u>11.220.745</u>	<u>10.954.253</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.643.025	2.289.947
6 Overført resultat	2.172.192	2.379.693
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>5.062.217</u>	<u>4.912.440</u>
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	2.500.000	2.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.269.056	3.237.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	364.472	279.717
Periodeafgrænsningsposter	17.500	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.658.528</u>	<u>3.541.813</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.158.528</u>	<u>6.041.813</u>
Passiver i alt	<u>11.220.745</u>	<u>10.954.253</u>
9 Oplysninger om dagsværdi		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	231.997	172.701
	<u>231.997</u>	<u>172.701</u>
2. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo primo	7.637.500	7.637.500
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris ultimo	<u>7.657.500</u>	<u>7.637.500</u>
Opskrivninger primo	2.289.947	1.580.441
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	353.078	959.506
Udbytte	0	-250.000
Opskrivninger ultimo	<u>2.643.025</u>	<u>2.289.947</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.300.525</u>	<u>9.927.447</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet af 12/09-08 ApS	Vorbasse	50 %
Ejendomsselskabet af 1/9-16 ApS	Vorbasse	50 %
Ejendomsselskabet af 1/2-18 ApS	Vorbasse	50 %
Sisters Point Holding ApS	Åbyhøj	25 %
Artibu Byg og Anlæg ApS	Hejnsvig	50 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.289.947	1.580.441
Resultatandel	353.078	709.506
	<u>2.643.025</u>	<u>2.289.947</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.379.693	2.350.657
Årets overførte resultat	-207.501	29.036
	<u>2.172.192</u>	<u>2.379.693</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	117.800	114.400
Udloddet udbytte	-117.800	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.500.000	2.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>42.969</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>8.055</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kapitalinteressenes pengeinstitut, er der givet pant i unoterede aktier, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 7.500 t.kr.		

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

**11. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet 1/9-16 ApS' realkreditslån som udgør i alt 372 t.kr.